
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.
7

Об отмене постановления администрации города Рязани от 19.09.2014 № 4126 
«О начале отопительного сезона в городе Рязани»

В связи с изменившимися погодными условиями, на основании пункта 5 Правил 

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений 

в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, пункта 11.7 Правил технической эксплуатации 

тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской 

Федерации от 24.03.2003 N° 115, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации города Рязани от 19.09.2014 № 4126 «О начале 

отопительного сезона в городе Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации В.Е. Артемов


